costituito dalle unità immobiliari identificate al Catasto Fabbricati del Comune di Vado Ligure al foglio 26, 

particella 366, subalterni 1, 2, 3, 5, 6 e 7, aventi superficie catastale coperta complessiva di circa mq 757; 

- che il prezzo a base d’asta dell’immobile oggetto di alienazione è pari a € 382.377,08 

(trecentoottantaduemilatrecentosettantasette/08); 

- che le domande di partecipazione e le offerte, unitamente alla documentazione e secondo le modalità specificate 

nel bando di gara integrale, dovranno pervenire al Comune di Vado Ligure - Ufficio Protocollo – Piazza San 

Giovanni Battista n° 5, entro e non oltre le ore 13:00 del 5 marzo 2026;